

ZAPYTANIE OFERTOWE

Świadczenie usług w zakresie BHP dla PHH Hotele Sp. z o.o. i Polski Holding Hotelowy Sp. z o.o.

Odpowiedzi na pytania Oferentów

Data: 20.05.2022

Pytanie nr 1

Jaka jest przewidywana częstotliwość wizyt w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przewidywana częstotliwość wizyt w zależności od zapotrzebowania na szkolenia okresowe na stanowiskach robotniczych prowadzone w formie instruktarzu, inne czynności wymienione w zapytaniu ofertowym, oraz związane z zadaniami służby bhp zgodnie z Rozporządzeniem Rady ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy z dnia 2 września 1997r.

Pytanie nr 2

Czy w związku z dużą ilością nowo zatrudnianych osób dopuszczalne są instruktaże ogólne prowadzone online?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza prowadzenie instruktaży ogólnych w formie online z zastrzeżeniem że instruktaż będzie prowadzony z wykorzystaniem środków audiowizualnych np. komunikatorów internetowych.

Pytanie nr 3

Czy koszty dojazdów do lokalizacji poza Warszawą mają być uwzględnione w kwocie wyceny ponieważ o ile stawki za wykonanie pracy będą gwarantowane o tyle ciężko będzie o gwarancję kosztu dojazdów ze względu na panujące warunki ekonomiczne?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Koszty dojazdów powinny być zawarte w kwocie wyceny.